
水素で走る燃料電池バスです　ご利用ください  運行日によって路線が変わります　ご注意ください

 新富谷ガーデンシティ 6:57  泉中央駅 7:42  新富谷ガーデンシティ 8:23  宮城大学・仙台保健福祉専門学校前 10:19  仙台駅前 13:38  泉パークタウン車庫前 15:50  泉中央駅 17:10  新富谷ガーデンシティ 17:50  泉中央駅 18:40

 新富谷西公園前 6:58  明石南一丁目 7:49  新富谷西公園前 8:24  宮城県図書館前 10:20  電力ビル前 13:42  泉パークタウン車庫入口 15:50  明石南一丁目 17:17  新富谷西公園前 17:51  新田 18:47

 富谷高校前 6:59  明石南二丁目 7:50  富谷高校前 8:25  寺岡六丁目・泉アウトレット 10:21  商工会議所前 13:44  北高森 15:51  明石南二丁目 17:18  富谷高校前 17:52  大沢二丁目 18:49

 自治研修センター前 7:00  明石台二丁目 7:51  自治研修センター前 8:26  高森一丁目北 10:22  県庁市役所前 13:46  高森七丁目 15:52  明石台二丁目 17:19  自治研修センター前 17:53  泉ヶ丘南入口 18:50

 センター北 7:01  明石台西 7:52  成田一丁目北 8:27  高森一丁目南 10:23  二日町北四番丁 13:48  高森三丁目東 15:53  明石台西 17:20  センター北 17:54  泉ヶ丘二丁目 18:51

 成田三丁目 7:02  ガーデンシティ入口 7:54  センター東 8:28  古内北 10:24  堤通雨宮町 13:50  高森三丁目西 15:54  ガーデンシティ南口 17:22  成田三丁目 17:55  泉ヶ丘南 18:51

 成田東公園前 7:03  センター南 7:55  センター南 8:29  古内南 10:25  宮城県仙台合同庁舎前 13:51  高森集会所前 15:55  成田東小学校前 17:23  成田東公園前 17:56  泉ヶ丘西 18:52

 ガーデンシティ東口 7:05  センター東 7:56  ガーデンシティ入口 8:30  長命ヶ丘東 10:26  北仙台 13:52  高森四丁目 15:56  ガーデンシティ東口 17:24  ガーデンシティ東口 17:58  泉ヶ丘中央 18:53

 成田東小学校前 7:06  成田一丁目北 7:57  明石台西 8:32  桜ヶ丘七丁目東 10:29  台原入口 13:54  高森東公園前 15:57  成田東公園前 17:26  成田東小学校前 17:59  泉ヶ丘北 18:54

 ガーデンシティ南口 7:07  自治研修センター前 7:58  明石台二丁目 8:33  宮城学院前 10:33  ＪＣＨＯ仙台病院前 13:56  高森五丁目北 15:58  成田三丁目 17:27  ガーデンシティ南口 18:00  スポーツセンター前 18:55

 明石台西 7:09  富谷高校前 7:59  明石南二丁目 8:34  桜ヶ丘三丁目 10:34  北根一丁目 13:57  高森八丁目 15:59  センター北 17:28  明石台西 18:02  富ヶ丘二丁目 18:56

 明石台二丁目 7:10  新富谷西公園前 8:00  明石南一丁目 8:35  桜ヶ丘二丁目 10:35  北根二丁目・文学館前 13:58  桂二丁目 16:00  自治研修センター前 17:29  明石台二丁目 18:03  富ヶ丘三丁目 18:56

 明石南二丁目 7:11  新富谷ガーデンシティ 8:05  泉中央駅 8:47  水の森三丁目 10:36  北根三丁目 13:59  桂一丁目西 16:01  富谷高校前 17:30  明石南二丁目 18:04  偕楽園前 18:57

 明石南一丁目 7:12 止 止  東勝山中央 10:37  双葉ヶ丘入口 14:00  桂三丁目 16:02  新富谷西公園前 17:31  明石南一丁目 18:05  パルタウン大富南 18:58

 泉中央駅 7:20  東勝山三丁目南 10:38  北根四丁目西 14:02  桂一丁目北 16:03  新富谷ガーデンシティ 17:34  泉中央駅 18:15  パルタウン大富中央 18:59

止  北根四丁目西 10:39  東勝山三丁目南 14:03  桂一丁目東 16:04 止 止  パルタウン大富ショッピングセンター 19:00

 双葉ヶ丘入口 10:40  東勝山中央 14:04  泉高校前 16:05  パルタウン大富北 19:01

 北根三丁目 10:42  水の森三丁目 14:05  将監九丁目 16:06  パルタウン大富 19:03

 北根二丁目・文学館前 10:43  桜ヶ丘二丁目 14:06  将監南集会所前 16:07  ハーモニータウン西 19:04

 北根一丁目 10:44  桜ヶ丘三丁目 14:07  健康増進センター前 16:08  ハーモニータウン中央 19:05

 ＪＣＨＯ仙台病院前 10:45  宮城学院前 14:08  泉中央駅 16:17  ハーモニータウン入口 19:06

 台原入口 10:47  桜ヶ丘七丁目東 14:09 止  とちの木入口 19:07

 北仙台 10:49  上谷刈山添 14:10  湯舟沢 19:08

 宮城県仙台合同庁舎前 10:50  長命ヶ丘東 14:11  富谷 19:10

 堤通雨宮町 10:51  古内南 14:12  富谷学校前 19:11

 二日町北四番丁 10:52  古内北 14:13  ゴルフ場入口 19:12

 県庁市役所前 10:53  高森一丁目南 14:14  三ノ関 19:13

 商工会議所前 10:54  高森一丁目北 14:15  富谷営業所前 19:21

 電力ビル前 10:55  寺岡六丁目・泉アウトレット 14:16 止

 仙台駅前 10:59  宮城県図書館前 14:17

止  宮城大学・仙台保健福祉専門学校前 14:22

止

泉ヶ丘大富線 新富谷ガーデンシティ線宮城大学線

通過予定時刻表

 新富谷ガーデンシティ線  新富谷ガーデンシティ線  新富谷ガーデンシティ線 宮城大学線

運行日：８月１９日・２２日・２３日

泉パークタウン線  新富谷ガーデンシティ線


